
ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI E DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI 
DELLE PROVINCE DI BIELLA E VERCELLI 

Con sede in Biella 
                                                                                                           Delibera n. 877/02 

                                                                                                                  Anno 2019 
 
L’anno 2019, il giorno 19 del mese di novembre, si è riunito il Consiglio dell’Ordine dei Periti Industriali e dei Periti 

Industriali Laureati delle Province di Biella e Vercelli, validamente costituito ed atto a deliberare, nella sua sede in Via 

Sabadell 6/a - Biella, alla presenza dei signori Periti Industriali: 

Presidente:  Per.Ind. Augusto Borsetti 

Segretario:  Per.Ind. Roberto Zecchini 

Tesoriere:   

Consiglieri:  Per.Ind. Michele Barbera 

  Per.Ind. Luca Fontanelli 

                                           Per.Ind. Elvis Loconsole 

    Per.Ind. Elena Strona 

Il Tesoriere Per.Ind. Fabio Pulino assente giustificato. 

Visto 
 

- il punto 03 all’Ordine del Giorno “ANAC – Responsabile anticorruzione”; 

- la delibera ANAC n. 831 del 03/08/2016; 

- la circolare del CNPI dello scorso 17/09/2019 prot. n°. 2705/CG/ff; 

esaminati 

- il testo della delibera su indicata; 

 

sentiti 

le opinioni del Presidente e dei Consiglieri, 
 
dopo ampia ed esaustiva discussione 
 

DELIBERA 

all’unanimità dei presenti di: 

- adottare il Regolamento sugli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni” approvato ed 

adottato dal CNPI; 

-  di designare come Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza, il Consigliere Per.Ind. Luca 

Fontanelli, ai sensi dell’art.29 comma 2 del regolamento; 

- Di dichiarare immediatamente esecutiva la presente delibera delegando il Presidente per tutti gli adempimenti 

necessari e consequenziali alla sua attuazione. 

Così deciso in Biella, il 19/11/2019 
 
            IL SEGRETARIO                                                                              IL PRESIDENTE   

       Per.Ind. Roberto Zecchini                      Per.Ind. Augusto Borsetti     

            F.to in originale                  F.to in originale      


